Universidade Estadual de Maringá

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

EDITAL Nº 058/2016 - PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento
foi afixado no local de costume nesta

Instituição, no dia 29/07/2016.
____________________
Marco Aurélio de Oliveira

 Resultado de seleção de alunos para o
PET / Zootecnia.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso

das atribuições e considerando o Edital nº 036/2016 – PEN.

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo de seleção de alunos para o Programa de Educação

Tutorial, do Grupo de Zootecnia (PET / Zootecnia), da Universidade Estadual de

Maringá:

Acadêmico (a) Classificação

LUIZ FELIPE ANTONIASSI 1º classificado

SILVIO MAYKE LEITE 2º classificado

PATRICK OLIVEIRA ROGEL 3º classificado

ISABELLA MARIA RUSSO DE OLIVEIRA 4º classificada

AMANDA DILLETI CARELLI 5º classificada

LEONARDO FILIPE MALAVAZI FERREIRA 6º classificado

HIGOR JOSÉ PAVÃO Desclassificado

LORENA HILARIO DE REZENDE Desclassificada

A validade da referida seleção é de 1 (um) ano a partir desta data.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 28 de julho de 2016.

Profª Drª Ana Tiyomi Obara
Pró-Reitora de Ensino